
UCHWAŁA NR XXVI/141/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zasad przyznawania  nagród i wyróżnień dla zawodników za wybitne osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm. )  oraz art. 31 ust. 3  ustawy o sporcie (Dz.U.2020 poz 1133) Rada Miejska w Piławie 
Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady przyznawania nagród i wyróżnień zawodnikom  sportowym za wybitne 
osiągnięcia sportowe, określone w Regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D3C0E4-4C5B-411D-958D-E18E1ED7D2FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/141/2021 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA 
SPORTOWE  

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania wyróżnień i nagród finansowych 
z budżetu Gminy Piława Górna dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe. 

2. Wyróżnienia i nagrody stanowią wyraz uznania władz samorządowych Gminy Piława Górna dla 
środowisk sportowych za ich wkład we współtworzeniu i podnoszeniu poziomu kultury fizycznej i sportu 
w Gminie Piława Górna. 

§ 2. 1. Za osiągnięcia indywidualne Burmistrz Piławy Górnej może przyznać nagrody pieniężne 
i wyróżnienia. 

2. Wyróżnieniami są między innymi: puchary, statuetki, medale, dyplomy, listy gratulacyjne, książki, sprzęt 
sportowy. 

3. Zawodnikom, którzy w danym roku osiągnęli kilka wysokich wyników sportowych, może być przyznana 
tylko jedna nagroda, odpowiednia do najwyższego osiągnięcia. 

§ 3. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane: 

1) zawodnikom zamieszkałym na terenie Gminy Piława Górna za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego 
we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym, którzy przyczyniają się do promocji Gminy 
Piława Górna, 

2) zawodnikom zamieszkałym na terenie Gminy Piława Górna za udział w Mistrzostwach Europy, 
Mistrzostwach Świata oraz Igrzyskach Olimpijskich, którzy przyczyniają się do promocji Gminy Piława 
Górna. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą występować: 

1) zawodnik lub w przypadku osób niepełnoletnich jego opiekun prawny, 

2) kluby sportowe działające na terenie Gminy Piława Górna, 

3) instruktorzy i trenerzy poszczególnych dyscyplin sportowych. 

2. Burmistrz Piławy Górnej może przyznać nagrodę lub wyróżnienie sportowe z własnej inicjatywy, 
w każdym czasie z pominięciem procedury składania wniosków. Decyzja Burmistrza w sprawie nagrody jest 
ostateczna i odwołanie od niej nie przysługuje. 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie nagród lub wyróżnień należy składać w terminie do 15 grudnia w roku 
kalendarzowym, w którym wysoki wynik sportowy został uzyskany przez zawodnika. 

Za wyniki sportowe osiągnięte  w 2020 roku, można składać wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia 
do 31 marca 2021 roku. 

2. Wzór wniosku określa załącznik do regulaminu. 

3. Wnioski składa się w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

§ 6. 1. Powołana Zarządzeniem Burmistrza Komisja ds. przyznania nagród i  wyróżnień za wybitne 
osiągnięcia sportowe,  opiniuje wnioski i uwzględniając rangę osiągnięcia sportowego proponuje wysokość 
nagrody lub wyróżnienia. 

2. W skład komisji wchodzi: 

1) przedstawiciel Urzędu Miasta w Piławie Górnej –przewodniczący Komisji, 

2) przedstawiciel Urzędu Miasta w Piławie Górnej – członek Komisji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D3C0E4-4C5B-411D-958D-E18E1ED7D2FB. Podpisany Strona 1



3) przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Piławie Górnej– członek Komisji, 

4) radny Rady Miejskiej w Piławie Górnej– członek Komisji. 

§ 7. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

1) złożenia po terminie, o którym mowa w § 5 ust. 1, 

2) udokumentowanej rezygnacji kandydata do nagrody lub wyróżnienia, 

3) nie usunięcia w wyznaczonym terminie braków formalnych. 

§ 8. 1. Podstawę ustalenia wysokości nagrody pieniężnej stanowi kwota 600,00 zł, zwana dalej ,,podstawą”. 

2. Nagroda pieniężna dla zawodnika nie może być niższa niż 50% podstawy oraz nie może przekroczyć 
4-krotności podstawy. 

§ 9. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wyróżnienia i nagrody będzie corocznie ustalana 
w budżecie gminy. 

§ 10. Informacje o przyznanych nagrodach pieniężnych i wyróżnieniach podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miasta w Piławie Górnej i Biuletynie 
Informacji Publicznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D3C0E4-4C5B-411D-958D-E18E1ED7D2FB. Podpisany Strona 2



Załącznik do Regulaminu 

WZÓR WNIOSKU O PRZYZNANIE WYRÓŻNIENIA LUB NAGRODY PIENIĘŻNEJ DLA 
ZAWODNIKA ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

1. Imię i nazwisko kandydata do nagrody   
2. Data i miejsce urodzenia  
3. Imiona rodziców  
4. Adres zamieszkania 
5. Nazwa banku i nr konta bankowego  
6. Informacje o osiągnięciach 
w działalności sportowej na rzecz rozwoju 
sportu w gminie Piława Górna-opis wraz 
z załączonym komunikatem końcowym 
z zawodów  
o zdobytych osiągnięciach 
(najważniejsze osiągnięcie sportowe  
w danym roku).  

 

7. Pieczęć odpowiednio : klubu 
sportowego, jednostki organizacyjnej: 
podpisy osób uprawnionych do składania 
wniosku. 

 

8. Miejscowość, data  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych  w celach związanych z przyznawaniem 
wyróżnienia lub nagrody , zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (DZ.U.UR L.119 
z 04.05.2016 ) 

Podpis  kandydata 

do wyróżnienia lub nagrody 

Opinia i propozycja Komisji, o której mowa 
w § 6 ust. 1 Regulaminu 

Opinia: 
 
 
 
 
Propozycja wysokości nagrody: 
 
 
 
Podpisy członków: 
------------------------------ 
------------------------------ 
------------------------------ 
------------------------------ 

 
Decyzja Burmistrza Piławy Górnej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D3C0E4-4C5B-411D-958D-E18E1ED7D2FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania wyróżnień i nagród finansowych dla
zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe.

Przyznawanie nagród finansowych lub wyróżnień zawodnikom jest formą podziękowania za ich dobre
wyniki i osiągnięcia sportowe oraz jest formą docenienia wkładu w promocję Gminy Piława Górna na arenie
międzynarodowej i krajowej.

Podjęcie niniejszej uchwały przyczyni się do poprawy warunków uprawiania sportu, osiągnięcia wyższych
wyników sportowych przez zawodników oraz upowszechniania i krzewienia kultury fizycznej w Piławie
Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D3C0E4-4C5B-411D-958D-E18E1ED7D2FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10

	Załącznik 2
	Załącznik

